PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MÉDICA EM MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE – 2025

Edital N°001/2024

PUBLICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

A Secretaria Municipal de Saúde  (SMS) de Lucas do Rio Verde (LRV), estado do Mato
Grosso (MT) por meio da Comissão de Residência Médica (COREME) de Lucas do Rio Verde – MT,
no exercício de suas atribuições e obedecendo às determinações estabelecidas na Resolução nº 04/2007,
de 23 de outubro de 2007, da Comissão Nacional de Residência Médica (CNRM) e na Resolução nº
17/2022, de 21 de dezembro de 2022, da CNRM, torna público o gabarito preliminar.

Questão A B C D

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Questão A B C D

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

________________________________
Lorenna Prado Gomes Bertolazo
Médica de Família e Comunidade

Supervisora do PRMFC e Coordenadora da COREME-LRV
CRM-MT 11.205/RQE 6896

Lucas do Rio Verde, 20 de janeiro de 2025